ш 

Личное дело нотаря Примарии села 
Татарешты Шевчук Петра 

Личнее ~ело нотаря Примарии 
села Гриноуцы Шкйопу Георгия. 

4293 7447 Личное дело адвоката префектуры 
Штефанели Аурела . 

t' 
,_) 

4 ! 5 ! 6 

.3 

' в -

В данную часть описи внесено 786 (семьсот восемьдесят шесть)дел 
с № 3504 по № 4293 . tl3927a и 3984а - литерные . No 3874-3879-пропущены 

Всего в настоящую опись внесено 4298(четыре тысячи двести де­

вяносто восемь) дел с № I по № 4293. № 234a ,292a ,403a ,58Ia , II33a , 
II98a , I396a, I627a , I838a, I843a ,2028a ,2630a,270Ia,3927a и 3984а -